6W,宽电压输入,隔离稳压正负双路/
单路输出,DIP封装
RoHS
产品特点
宽输入电压范围(2:1)
效率高达84%
空载功耗低至0.09W
隔离电压1500VDC

输入电压(VDC) 输出
满载效率
②(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
（范围值） 最大值
① 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
CFD6-6D05(B)
5
(4.5-9) 12
±5 ±600/0 76/78 1000
CFD6-6D12(B) ±12 ±250/0 82/84 470
CFD6-6D15(B) ±15 ±200/0 82/84 220
CFD6-6D24(B) ±24 ±125/0 82/84 100
CFD6-6S05(B) 5 1200/0 76/78 1000
CFD6-6S12(B) 12 500/0 82/84 470
CFD6-6S15(B) 15 400/0 82/84 220
CFD6-6S24(B) 24 250/0 82/84 100
③
CFD6-6S48(B) 48 125/0 82/84 100
◆
◆
◆
◆